
事  務  連  絡 

平成 28 年 10 月 31 日 

各都道府県建設業協会 事務局御中 

一般社団法人 全国建設業協会 

事 業 部 

「監理技術者制度運用マニュアル」改正案に関する意見の募集について 

拝啓 ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記マニュアルの改正に伴いまして、国土交通省土地・建設産業局建設業課

から意見募集について連絡がありました。 

 つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、必要に応じ貴会会員企

業にご周知いただきまして、ご意見等ございましたら、お手数ではございますが、 

国土交通省土地・建設産業局建設業課 パブリックコメント担当者まで、会員企業の

皆様から直接ご連絡いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

担当：事業部 松縄 

    TEL：03-3551-9396 

     FAX：03-3555-3218 

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 


